- 105 Prooemium-0555 5  
Prooemium-0555 Sed deficit sine dubio, in duobus:
- 106 Prooemium-0564 3  
Prooemium-0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes \*
- 107 Prooemium-0565 6  
Prooemium-0565 proprietates animae superant. Fundantur enim in essentia quadam prima
- 108 Prooemium-0570 4  
Prooemium-0570 Quapropter si ego in Physicis haec de primo motore demonstrata
- 109 Prooemium-0575 5  
Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam
- 110 Prooemium-0578 1  
Prooemium-0578 in Physicis ascedendisse, tamen praeproperere et sine sufficienti \*
- 111 Prooemium-0585 1  
Prooemium-0585 in falso fundamento fundata. Neque enim duae scientiae sunt: alia de
- 112 Prooemium-0589 8  
Prooemium-0589 partibus etiam intellectu praescindi, quia una pars in toto includitur
- 113 Prooemium-0597 4  
Prooemium-0597 scientias omnes, sicut in praecedenti. Si tamen velis ad omnes scientias \*
- 114 Prooemium-0599 3  
Prooemium-0599 vide dicta in 1 Posteriorum, in fine, simul cum dictis 1 Posteriorum,
- 115 Prooemium-0599 6  
Prooemium-0599 vide dicta in 1 Posteriorum, in fine, simul cum dictis 1 Posteriorum,
- 116 Prooemium-0608 7  
Prooemium-0608 corrigendos. Ista enim omnia fundamentum habent in animae \*
- 117 Prooemium-0613 4  
Prooemium-0613 suum. Unde sicut in 1 Posteriorum hinc praecipue Sapientiam \*
- 118 Prooemium-0614 11  
Prooemium-0614 extollebamus, quod docet quid sit lumen intellectus, et evidentiam praebet in
- 119 Prooemium-0615 8  
Prooemium-0615 ratione cognoscibilis, et per reflexionem firmat intellectum in cognitione
- 120 Prooemium-0620 4  
Prooemium-0620 plurimum iuvat intellectum in illa reflexione, nam per illam considerat
- 121 Prooemium-0621 10  
Prooemium-0621 intellectus attentius vim rationis, et ita vel magis firmatur in actu, aut
- 122 Prooemium-0624 5  
Prooemium-0624 ortum habent. Videantur dicta in simili de Sapientia.
- 123 Prooemium-0625 3  
Prooemium-0625 32 Tamen in particulari descendendo invenitur haec scientia ad alias
- 124 Prooemium-0631 6  
Prooemium-0631 Unde experientia docet multa supponi in Dialectica quae in hac scientia

- 125 Prooemium-0631 9  
Prooemium-0631 Unde experientia docet multa supponi in Dialectica quae in hac scientia
- 126 Prooemium-0654 6  
Prooemium-0654 materiae et formae substantialis, nam in nulla re naturali tam manifeste
- 127 Prooemium-0655 5  
Prooemium-0655 apparet ista compositio sicut in viventibus.
- 128 Prooemium-0657 11  
Prooemium-0657 naturalissima et utilissima est cognitio sui; et ita Angelus perpetuo in
- 129 Prooemium-0663 10  
Prooemium-0663 scientiae, nota quod res de quibus haec scientia agit in se valde
- 130 Prooemium-0666 7  
Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent
- 131 Prooemium-0667 1  
Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur
- 132 Prooemium-0668 3  
Prooemium-0668 sane esse in nobis augmentum, etc, tamen quomodo fiat, quae \*
- 133 Prooemium-0670 5  
Prooemium-0670 Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid
- 134 Prooemium-0671 4  
Prooemium-0671 illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint
- 135 Prooemium-0673 2  
Prooemium-0673 experimur in nobis quamdam cognitionem superiorem omni sensitiva,
- 136 Prooemium-0676 7  
Prooemium-0676 D Thomas, quod cum duo sint in hac scientia: an est proprii \*
- 137 Prooemium-0689 3  
Prooemium-0689 nam quae in prooemio Aristoteles docet hic sunt exposita, his exceptis
- 138 Prooemium-0691 5  
Prooemium-0691 Quaedam vero conditionales, quas in prooemio ponit, materiam
- 139 Prooemium-0692 6  
Prooemium-0692 de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explicabuntur.
- 140 Prooemium-0694 6  
Prooemium-0694 hic obiter dictum fuit, sed in proprio loco ex professo disputabitur.
- 141 Prooemium-0698 1  
Prooemium-0698 in principio Praedicatorum et Posteriorum dicta est.
- 142 Prooemium-0699 5  
Prooemium-0699 Aliae item quaestiones, quae in prooemiis disputari solent, \*
- 143 Prooemium-0701 10  
Prooemium-0701 Nam quod haec doctrina scientia sit, patet ex dictis in principio
- 144 Prooemium-0704 3  
Prooemium-0704 a nobis in prooemio hoc dictum.